PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
	08 июля 2014 года

	№
	507

   О сроках каникул

в  2014-2015 учебном году

      В целях организованного обеспечения учебно-воспитательного процесса в 2014-2015 учебном году, руководствуясь Типовым положением об образовательном учреждении, Санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях, утверждёнными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29.12.2010 г. № 189,  в соответствии с Положением об организации образования в округе Муром, утверждённым Советом народных депутатов округа Муром № 508 от 16.11.2004г. (с последующими изменениями),
приказываю:
1. Рекомендовать организовать  каникулы школьников в следующие сроки:
    осенние         -   с  5 ноября по 11 ноября  2014 года

    зимние          -   с 29 декабря  2014 года  по 10 января  2015 года

    дополнительные  для учащихся

    1-х классов    -  с 09 февраля по 15 февраля 2015 года

    весенние        -  с 23 марта по 01 апреля  2015 года
2. Контроль за исполнением приказа возложить на отдел образования  (З.С. Синюшкина).

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

       Начальник

управления образования                                                              И.И.Раевская